
Zarządzenie Nr 310/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 25 listopada 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości niezabudowanej, 
stanowiącej własność Gminy Słubice przeznaczonej do sprzedaży w formie bezprzetargowej na 
poprawę zagospodarowania nieruchomości przyległej

Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Słubic Nr 260/2012 z dnia 1 października 2013 r. w sprawie 

ogłoszenia wykazu nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Słubice 

przeznaczonej do sprzedaży w formie bezprzetargowej na poprawę zagospodarowania 

nieruchomości przyległej, wprowadza się następujące zmiany: ust, 1 paragrafu 1 w/w 

zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży: 

Lp. Położenie Oznaczenie Powierzchnia Cena Księgi 
wieczyste

1. Drzecin 27/2 0,1062 ha 21 517 zł GW1S/00023737/7 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: B7F968A1-E7C2-490C-A3A8-AB49B469A4B1. Przyjety Strona 1




